ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2024 г.                             с. Курсавка                                      № 39/196
О предложении выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Андроповского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 55  Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края предложения о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Андроповского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
3.
Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                          Т.Н.Щербакова
Секретарь комиссии                                                                А.Н.Кристова
Приложение 1

к постановлению

территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 29.01.2024 года № 39/196
Предложение о выделении
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
 на территориях избирательных участков Андроповского района
в период подготовки и проведения выборов
 Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№ п\п
	№

избирательного участка
	Местонахождение
избирательного участка
	Местонахождение доски
 объявлений, тумбы для размещения агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1.
	170
	село Куршава, улица Красная, дом 49, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Куршавское социально-культурное объединение»
	село Куршава:

переулок Советский, 2, внешняя сторона забора ООО «АПК Куршава»;

улица Красная, 46 б, доска объявлений.
хутор Верхний Калаус: улица Первомайская, 78 южная сторона здания.

	2.
	171
	село Курсавка, улица Красная, дом 27, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андроповский социально-культурный центр»

	село Курсавка, улица Красная, 22, доска объявлений Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Курсавская детская школа искусств».

	3.
	172
	село Курсавка, улица Комсомольская, дом 1 квартира 3, здание Общества с ограниченной ответственностью МПМК «Курсавская»

	село Суркуль, на пересечении улицы Резниченко и улицы Горького, информационный стенд магазина ИП Нестеренко М.А.

	4.
	173
	село Курсавка, улица Строителей, дом 12 а (здание общества с ограниченной ответственностью «Уют Люкс»)

	село Курсавка, улица Стратийчука  72, стена на магазине «Казачка».

	5.
	174
	село Курсавка, улица Войтика, дом 205, государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Андроповская районная больница»

	село Курсавка, переулок Западный, 5, доска объявлений магазина «Продукты».

	6.
	175
	село Курсавка, улица Октябрьская, дом 147, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Курсавское социально-культурное объединение»

	село Курсавка, улица Октябрьская, 127, информационный стенд магазина «Ирина» ИП Глухова Д.Г.

	7.
	1310
	село Курсавка, улица Красная, дом 40, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 имени П.М. Стратийчука»

	село Курсавка, улица Красная, 43 А, доска объявлений территориального отдела Курсавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

	8.
	176
	станица Воровсколесская, улица Красная, дом 93, Муниципальное бюджетное учреждение культуры Воровсколесский сельский Дом культуры

	станица Воровсколесская:

улица Советская, 13/5, доска объявлений здания Воровсколесского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
улица Центральная, 70/1 доска объявлений на здании;
улица Красная, 36/3 доска объявлений здания магазина «Хозтовары».

	9.
	177
	станица Воровсколесская, улица Почтовая, 60, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	станица Воровсколесская:

улица Грековская, 31/2, стена на здании;
улица Центральная, 70/1, доска объявлений на здании.

	10.
	178
	село Алексеевское, улица Красная, дом 66, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Алексеевский сельский Дом культуры»

	село Алексеевское, улица Красная, 49, стена здания.

	11.
	179
	село Красноярское, улица Подтенная, дом 6, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Красноярский сельский Дом культуры»

	село Красноярское улица Подтенная, 15, на стене Красноярского библиотечного филиала № 10 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Андроповская централизованная библиотечная система».

	12.
	180
	село Казинка, улица Школьная, дом 34, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	село Казинка: ул. Советская, 26, информационный стенд здания Муниципального бюджетного учреждения культуры Казинский сельский дом культуры.

	13.
	181
	село Подгорное, улица Цветочная, дом 26, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 15»

	село Подгорное, улица Тамбовская, 8/2 на стене Подгорненского библиотечного филиала № 6 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Андроповская централизованная библиотечная система».

	14.
	182
	село Водораздел, улица Школьная, дом 1, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Водораздельный сельский дом культуры»
	село Водораздел:

улица Фролова,6, стенд в здании Водораздельного территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;

улица Шоссейная, 1 уличная доска объявлений.

	15.
	183
	село Дубовая Балка, улица Школьная, дом 36 Б, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Водораздельный сельский дом культуры» филиал «Дубово-Балковский сельский дом культуры»

	село Дубовая Балка, улица Школьная 36 А, уличная доска объявлений.

	16.
	184
	посёлок Каскадный, улица Центральная, дом 7 а, Муниципальное бюджет-ное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 6»

	поселок Каскадный:

улица Центральная, 2А, уличная доска объявлений;
улица Центральная, 22, уличная доска объявлений.

	17.
	185
	село Янкуль, переулок Клубный, дом 2, Муниципальное бюджетное учреждение культуры Янкульский сельский Дом культуры

	село Янкуль:

улица Советская, 10, уличная доска объявлений;
переулок Красный, 12, уличная доска объявлений.

	18.
	186
	село Кианкиз, улица Титова, дом 1а, Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кианкизский сельский Дом культуры

	село Кианкиз, улица Красная, 29, доска объявлений.

	19.
	187
	хутор Нижнеколонский, улица Центральная, дом 65, Муниципальное бюджетное учреждение культуры Янкульский сельский дом культуры филиал Нижнеколонский сельский дом культуры

	хутор Нижнеколонский, улица Центральная, 29, забор магазина ИП Кондрашова В.Г.

	20.
	188
	посёлок Новый Янкуль, улица Победы, дом 15 Б, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новоянкульское социально-культурное объединение»

	поселок Новый Янкуль, улица Комсомольская, земельный участок 1 (парковая зона) уличный информационный стенд

	21.
	189
	село Султан, улица Ленина, дом 102, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Султанский сельский Дом культуры»

	село Султан:

улица Ленина 68 доска информационный стенд здания магазина «ПродМаг»;
улица Ленина, 89, доска объявлений Султанского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

	22.
	190
	село Крымгиреевское, улица Кирова, дом 76, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Крымгиреевский сельский Дом культуры»

	село Крымгиреевское:

улица Строителей, 6, информационный стенд в фойе Крымгиреевской врачебной амбулатории;

улица Кирова, 60 информационный стенд на стене ограждения территории крестьянско-фермерского хозяйства «Сабынин Г.К.»

	23.
	191
	село Солуно-Дмитриевское, улица Совхозная, дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Ю.В. Андропова

	село Солуно-Дмитриевское:

улица Григорьева,1 восточная стена здания газового участка;

улица Совхозная, 10, доска объявлений в здании Муниципального бюджетного учреждения культуры «Солуно-Дмитриевский сельский дом культуры».

	24.
	192
	село Солуно-Дмитриевское, улица Советская, дом 35, здание Солуно-Дмитриевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа
	село Солуно-Дмитриевское:

улица Заводская, 24а западная стена здания магазина И.П. Бокатой С.В.;
улица Советская, 42 информационный стенд магазина И.П. Узденова М.К.

____________